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Annotatsiya. Maqolada tasvirlarni qayta ishlashning Uolsh algaritmi va Xaara 

funksiyasi ko’rib chiqilgan. 
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Abstract.  The Walsh algorithm and Haara function of image processing are 

considered in the article. 
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Абстрактный.  В статье рассмотрены алгоритм Уолша и функция Хаара 

обработки изображений. 
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Raqamli signallarni qayta ishlash (DSP) axborot texnologiyalarining muhim 

yo'nalishlaridan biridir. U turli xil tabiat signallarini qayta ishlashda keng dastur topadi. 

Birinchisidan deyarli ushbu yo'nalishga aylanish  bosqichlari uning qo'llanilishi optik, 

radio va shunga o'xshash bir o'lchovli va ikki  o'lchovli  signallar  edi:  tasvirlar,  

gologrammalar,  interferogrammalar,  tomogrammalar  va boshqalar. Bu ularning 

ulkan roli bilan bog'liq zamonaviy ilm -fan va texnologiyalarni, ayniqsa harbiy 

dasturlarni axborot bilan ta'minlashda signallar. 

Ortogonal asoslarning asosiy xususiyatlaridan biri spektral omillarni aniqlash 

uchun tezkor algoritmlarning  mavjudligidir.  Tezkor  algoritmlar  arifmetik  

operatsiyalar  miqdorini  va  kerakli xotira hajmini kamaytirishga imkon beradi. 

Tezlikning oshishi signallarni raqamli qayta ishlash uchun ortogonal asoslardan 

foydalanish natijasida erishiladi [1, 2, 3,4] 

Xaara funktsiyalari. 

Sizga imkon beradigan takrorlanish darajasi {har (n, m, t)}, shakli bor har(0,0,t) = 1, t 

∈[0,1); 

 
bu erda 0 ≤ r <log2 N va 1 2r≤ <m. 
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Xaara funktsiyasi. Shu tarzda olingan matritsalar Xaara konvertatsiyasi uchun 

ishlatiladi va  H * (n) bilan belgilanadi, bu erda n = log2 N. 

 
(1-Tasvir) - Xaara doimiy funktsiyalari 

Xaara  transformatsiya  koeffitsientlari  Yx(k),  k  =  ...,  1,0,  N  -,  1kirish  ketma-

ketligini moslashtirish{x (m)} = {x) 0 (x) 1 (... x (N -) 1},transformatsiyasi natijasida 

olinadi bit ta*n nNYx  n = H Xqaerda H n - o'lchamdagi Xaara matritsasi (N × N). 

 
N = 8 uchun diskret Xaara funktsiyalari Xaara o'zgarishi 

Uolsh  vazifalari.  Uolshning  diskret  konvertatsiyasi  1923  yilda  Uolsh  to'liq  

ortonormal tizimni qo'lga kiritdi to'rtburchaklar funktsiyalar, bu Rademaxer 

funktsiyalari tizimini to'ldiradi va endi  Uolsh  funktsiyalari tizimi  sifatida  tanilgan.     

Kopgina  Uolsh  funktsiyalari  odatda  uchta guruhga bo'linadi, ular alohida 

funktsiyalarni joylashish tartibi (buyurtma turi) bo'yicha farqlanadi tizim.  

Odatda quyidagi buyurtmalar qabul qilinadi:[5] 

chastota bo'yicha buyurtma berish (Uolshga ko'ra); 

dyadik buyurtma (Paleyga ko'ra); 

tabiiy  buyurtma  (Hadamard  bo'yicha).  Ushbu  buyurtmalarning  har  biri  quyida  

alohida muhokama qilinadi. 
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2-Tasvir -  Uolshga muvofiq buyurtma qilingan Uolsh funktsiyalari, N  

= 8 uchun: a-davomiy; b – diskret 

Ui va iu va v tamsayılarning ikkilik tasvirida i-chi bitning v raqamlari mos ravishda, 

ya'ni. 

 
Tezkor Uolshni o'zgartirish algoritmlari 

Tezkor  Uolsh-Hadamardni  o'zgartirish  algoritmi  (FTA)  transformatsiyani  samarali  

hisoblash algoritmi Uolsh-Xadamard. 

Matritsaga  bo'linish  yordamida  algoritmni  chiqarishni  ko'rib  chiqing  holat  

 N  =  8.  N  =  8  uchun Uolsh-Hadamard transformatsiyasi formulasi 

 

 
 

 

Foydalanilgan adabiyotlar: 
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